
 

Poz. 217 

UCHWAŁA NR 215 
RADY WYDZIAŁU HISTORYCZNEGO 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie nadania mgr. Antonowi Saifullayeu 
stopnia doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia 

 Na podstawie art. 179 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 1669) Rada Wydziału Historycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się mgr. Antonowi Saifullayeu stopień doktora nauk humanistycznych 
w dyscyplinie historia na podstawie rozprawy doktorskiej pt.: "Średniowiecze  
w białoruskiej historiografii postkolonialnej" napisanej pod kierunkiem  
dr. hab. Jerzego Pysiaka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Dziekan Wydziału Historycznego: M. Karpińska 

 


